



# ÅRSTA HAVSBAD

Årsta Havsbad, som funnits sedan 1929, är från början ett sommarstugeområde som byggdes upp av HSB för att mindre bemedlade stadsbor skulle få möjlighet att komma ut på landet och vila upp sig. 1973 avyttrade HSB sitt ägarskap till Årsta Havsbads Samfällighetsförening som därefter har förvaltat och utvecklat området till det är i dag.

Det finns ca 850 fastigheter inom området. Förvaltning och drift sköts inom ramen för nämnda samfällighetsförening där fastigheterna ägs av den enskilda fastighetsägaren emedan gemensamhetsanläggningar såsom bad, badpark, tennisbanor, fotbollsplaner, affär, restaurang, föreningsgård, etc. ägs av samfällighetsföreningen och finansieras bland annat genom att fastighetsägarna betalar en årlig avgift till samfällighetsförening.

År 2016–2017 drogs det fram kommunalt VA till området vilket har inneburit en stor förändring. Många av de äldre har valt att sälja sina fastigheter på grund av fördyrade kostnader vilket i sin tur har lett till ett generationsskifte. Tillgången till kommunalt VA har också inneburit att det just nu byggs om och byggs nytt i hög takt inom området.

Inom området finns det en stor social gemenskap och områdets stugägareförening är navet i denna gemenskap genom att de genomför en mängd olika aktiviteter såsom bland annat Valborgsmässa- och midsommarfirande till levande musik på den dansbana som vi har i vår badpark. I övrigt arrangeras tipspromenader, cykel- och motionslopp, loppmarknad och massor av andra aktiviteter/arrangemang.

Inom området har vi en badplats som är öppen för allmänheten och som är klassad som en s.k. EU-badplats. Badet är mycket populär och drar till sig mycket badgäster från bland Stockholm, Tyresö och Haninge. En fin dag så är det ca 1000–1500 besökare. Det är även ett utflyktsmål året runt. Varje år arrangerar vi under fyra veckor en simskola och märkestagning.

Styrelsen har tagit beslutet att utröna möjligheten att upprätta ett utegym som är tillgänglighetsanpassat. Finansiering är tänkt att ske med bidrag från Allmänna arvsfonden och anläggningsstöd från Riksidrottsförbundet. Vi kommer även att söka sponsorer för detta projekt.

Utegyomet kommer vara öppet för alla och ingen avgift kommer tas ut.

I det här sammanhanget är det värt att nämna att vår för närvarande främsta idrottsutövare, Sarah Sjöström, är fadder för detta projekt.

Vi ser goda möjligheter till ett fint samarbete mellan oss och er. Ert företag är ett utmärkt företag som med sin närhet till Årsta Havsbad skulle lämpa sig alldeles ypperligt för att, genom marknadsföring på olika platser inom området och andra erbjudna platser, försöka styra besökare till boende i Årsta Havsbad att göra sina inköp hos er.

Vårt förslag till samarbete är således att ert företag marknadsför sig via Årsta Havsbads Stugägareförening genom att skriva ett avtal på det paket som kallas "Guld". Paketet kostar 30 000 kr. Summan är en engångskostnad för paketet och gäller under tre år.

I paketet guld ingår det en skylt med Er logo på en speciell tavla som är placerad vid affärens långsida i direkt anslutning till torget, där både restaurang, café och busshållplatsen finns. På tavlan framgår det att man är en av finansiärerna till utegymet. Dessutom ingår det att Ert namn presenteras ihop med övriga samarbetspartners på en tavla som blir placerad i anslutning till utegymet.

Utöver detta ingår det i guldpaketet en halv-sides annons samt er logo med i en samlingsannons i vår tidning "Årsta Havsbladet" som ges ut en gång per år till alla ca 850 fastighetsägare samt vissa andra instanser och som läses noggrant av alla. Dessutom ingår det att ert företag får ha sin logo placerad i ett speciellt fönster på vår hemsida där den som klickar på er logo skall komma direkt till er hemsida. Vill man kan man dessutom få ha ett utställningsbord med vid något av våra arrangemang så går det bra.

De övriga paketen är silver som kostar 20 000 kr och brons 10 000 kr.

Hoppas att Du/Ni tycker detta låter intressant och att vi skulle få möjlighet att presentera det hela för Dig/Er vid ett eventuellt möte.

Årsta Havsbad den 10 juli 2024.

Med bästa hälsningar  
Årsta Havsbads Stugägareförening  
[www.ahstugagareforening.se](http://www.ahstugagareforening.se) / [infoarstahavsbad@gmail.com](mailto:infoarstahavsbad@gmail.com)